

نرخ سود سپرده باید ۱۱ درصد باشد



ما همواره بیشتر از درآمدها بوده، همیشه تورم بالایی داشته‌ایم. این نماینده مجلس با اشاره به نقش بانک‌ها در اقتصاد و رشد صنعت کشور گفت: تسهیلات بانکی باید به واحدهای تولیدی اعطا شود که بهره‌وری داشته باشند. وی با بیان اینکه نرخ سود تسهیلات هر چه پایین‌تر باشد برای صنعت مفیدتر است، افزود:

عضو کمیسیون صنایع مجلس گفت: تورم، تعیین‌کننده نرخ سود بانکی است و با تورم فعلی نرخ سود سپرده باید حدود ۱۱ درصد باشد. محمدرضا منصور با تاکید بر لزوم کاهش نرخ تورم و به تبع آن سود بانکی به اپینا اظهار داشت: در اقتصاد درآمدها و هزینه‌ها باید همخوانی داشته باشد و با توجه به اینکه هزینه‌های

هدشار بانک مرکزی درباره خرید و فروش ارزهای دیجیتال

قوه قضاییه و دادستانی به دنبال نظارت بر بیت کوین



انجام می‌دهند متخلف هستند. معاون بانک مرکزی با بیان اینکه با نهادهای نظارتی در خصوص خرید و فروش‌ها صحبت شده ولی باید توجه داشت که در مورد مؤسسات اعتباری غیرمجاز نیز بانک مرکزی نهادهای نظارتی را در جریان گذاشته بود ولی در عمل اتفاق دیگری افتاد. البته تقاضای مؤثر باید کم شود و مابیه مردم هشدار می‌دهیم و نمی‌توانیم سکوت کنیم، حکیمی گفت: مردم باید احتیاط کنند و در این حوزه در دام سوداگران نیفتند. این مقام مسئول همچنین توضیح داد: این در حالی است که خود بیت کوین از نظر فنی و تکنولوژیکی بحث‌قوی دارد ولی این ابزار نوسان دارد؛ یعنی به همان اندازه که قیمت رشد یافته به همان اندازه هم قیمت ممکن کاهش یابد؛ پس کلاهبرداری روی این ابزار بسیار زیاد است.

معاون فناوری بانک مرکزی در بخش دیگری از این نشست خبری توضیحاتی درباره بیت کوین‌ها یا ارزهای دیجیتالی مطرح کرد. بیت کوین‌ها اگرچه هنوز هم به عنوان ارزهای قابل معامله در دنیا از سوی تمامی بانک‌های مرکزی به رسمیت شناخته نشده‌اند؛ اما به هر حال تا این جای کار هم جای خود را میان بسیاری از معامله‌گران باز کرده‌اند؛ هرچند هنوز حجم بالایی از آنها در بازار قابل معامله نیست و برای خریدهای کلان نمی‌توان روی آنها حساب کرد.

معاون فناوری بانک مرکزی در بخش دیگری از این نشست خبری توضیحاتی درباره بیت کوین‌ها یا ارزهای دیجیتالی مطرح کرد. بیت کوین‌ها اگرچه هنوز هم به عنوان ارزهای قابل معامله در دنیا از سوی تمامی بانک‌های مرکزی به رسمیت شناخته نشده‌اند؛ اما به هر حال تا این جای کار هم جای خود را میان بسیاری از معامله‌گران باز کرده‌اند؛ هرچند هنوز حجم بالایی از آنها در بازار قابل معامله نیست و برای خریدهای کلان نمی‌توان روی آنها حساب کرد.

ارزهای دیجیتال نوسان شدید دارند
معاون بانک مرکزی در خصوص بیت کوین در نشست خبری خود گفت: در بانک مرکزی در حال مطالعه در مورد بیت کوین هستیم و

بیت کوین؛ گلد کوئیست دوم
حکیمی گفت: بیت کوین کم‌کم در حال حرکت به سمت گلد کوئیست است. معاون فناوری بانک مرکزی در خصوص پولشویی با استفاده از بیت کوین گفت: اولویت اول ما بحث این است که استفاده از بیت کوین با قانون مبارزه با پولشویی تطبیق داشته باشد؛ پس استفاده از این ابزار نباید به ابزاری برای تأمین مالی تروریسم تبدیل شود و حتماً قوانین رار عایت بین‌المللی خواهیم کرد. حکیمی در خصوص ارزهای رمزیننه محلی نیز گفت: ممکن است به این تصمیم برسد که ارز رمزیننه نیز به صورت انحصاری در اختیار بانک مرکزی باشد و نگاه ممکن است که بیت کوین را به صورت اسکناس منتشر کنیم.

مردم بیت کوین نخرند
حکیمی هشدار داد که مردم از خرید بیت کوین

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور مطرح کرد

حمایت بانک ملی از استارت‌آپ‌ها الگوی سایر بانک‌ها



به تنهایی از چندین استارت‌آپ که تنها در مرحله ایده بودند، حمایت کرده و آنها را به مرحله بلوغ رسانده که به مرور از آنها رونمایی خواهد شد. حسین زاده با تاکید بر اینکه استعدادهای داخلی و جوانان ایرانی نخبه نباید به دلیل وجود مشکلات در تأمین مالی طرح‌ها دچار چالش شوند، وظیفه بانک ملی ایران را کمک به رشد این ایده‌ها دانست و خاطر نشان کرد: خوشبختانه برنامه‌ریزی جدی بانک در این زمینه به بار نشست و به زودی طرح‌های خیره‌کننده‌ای به جامعه معرفی خواهد شد.

ایجاد مرکز نوآوری توسط بانک ملی ایران زیرساختی مهم است که با نظر مثبت و همراهی مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بانک محقق شده و جای تقدیر و تشکر دارد. معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در ادامه با تاکید بر لزوم حمایت‌های همه‌جانبه از استارت‌آپ‌ها و فعالیت‌های دانش‌بنیان، گفت: استارت‌آپ‌هاول ایجاد می‌شوند و بعد قوانین مرتبط با آنها وضع می‌شود، به همین دلیل استارت‌آپ‌ها همیشه پیشرو هستند.

دوران نیز پس از بررسی، طرح‌های برتر را انتخاب و آنها را به بانک معرفی می‌کند. بانک ملی ایران در نهایت به نوین برای مردم کمک بگیرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، گرچه ایده‌های زیادی میان جوانان نخبه کشورمان وجود دارد که هر کدام می‌تواند به محصولی مهم تبدیل شود، اما بسیاری از آنها به دلیل نبود سرمایه لازم برای تجاری‌سازی تنها در حد یک ایده باقی می‌ماند. بر این اساس بانک ملی ایران قصد دارد به منظور استفاده از توانایی‌های جوانان دارای ایده و نیز تسریع در برخی امور بانک از این ظرفیت استفاده کند؛ به همین منظور جشنواره‌ای در حوزه استارت‌آپ‌ها در دست طراحی است.

بانک ملی ایران قصد دارد در اقدامی نو، هم‌زمان با حمایت از نخبگان دارای ایده، از آنها برای ارائه خدمات نوین برای مردم کمک بگیرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، گرچه ایده‌های زیادی میان جوانان نخبه کشورمان وجود دارد که هر کدام می‌تواند به محصولی مهم تبدیل شود، اما بسیاری از آنها به دلیل نبود سرمایه لازم برای تجاری‌سازی تنها در حد یک ایده باقی می‌ماند. بر این اساس بانک ملی ایران قصد دارد به منظور استفاده از توانایی‌های جوانان دارای ایده و نیز تسریع در برخی امور بانک از این ظرفیت استفاده کند؛ به همین منظور جشنواره‌ای در حوزه استارت‌آپ‌ها در دست طراحی است.

تسهیلات بانک ملی برای خوداشتغالی و مشاغل خانگی

از دیگر اقدامات بانک ملی ایران در راستای حمایت از بخش اشتغال بوده است. همچنین بانک ملی ایران در هفت ماه ابتدای سال جاری در مجموع ۵۸ هزار و ۶۰۳ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش در ۴۲ هزار و ۱۱۴ فقره برای حمایت از تولید و اشتغال پرداخت کرده است.

راستای عمل به رسالت و مسئولیت‌های اجتماعی خود، پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی به سازمان‌های حمایتی رانیز در دستور کار خود قرار داده است. بر این اساس در مدت مذکور، یک هزار و ۹۹ فقره از این تسهیلات به ارزش ۷۳ میلیارد و ۴۶۰ میلیون ریال به کمیته امداد امام خمینی

امسال تعداد ۱۴ هزار و ۸۰۹ فقره تسهیلات خوداشتغالی کمیته امداد امام خمینی (ره) به ارزش حدود ۲ هزار و ۳۳۲ میلیارد ریال و بالغ بر پنج هزار و ۱۶۷ فقره تسهیلات خوداشتغالی بهزیستی به ارزش ۷۲۵ میلیارد و ۹۸۰ میلیون ریال توسط بانک ملی ایران پرداخت شده است. همچنین این بانک در

بانک ملی ایران از ابتدای امسال تا پایان مهرماه، بالغ بر ۲۲ هزار و ۴۳۸ فقره تسهیلات خوداشتغالی و مشاغل خانگی با معرفی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان‌های حمایتی پرداخت کرده است. به گزارش بانکداران ۲۴، در هفت ماه ابتدای

اخبار

استقرار خودپردازهای بسیار بانک صادرات در مناطق زلزله زده

بانک صادرات ایران با ارسال ۸ دستگاه خودپرداز بسیار به مناطق زلزله زده استان کرمانشاه، خدمات بانکداری الکترونیکی را در این نقاط تسهیل کرد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک با ارسال ۸ دستگاه خودپرداز از مدیریت شعب استانهای کرمانشاه، خوزستان، مرکزی و لرستان، به کمک مردم آسیب دیده شتافت. موج عظیم ابراز همدردی مردم اقصی نقاط میهن اسلامی با هموطنان آسیب دیده زلزله غرب کشور همچنان ادامه دارد و بانک صادرات ایران نیز در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی خود، ضمن تلاش در جهت تسهیل خدمات حمایتی بانکی برای مردم منطقه زلزله زده در بدو امر با تخصیص یک میلیارد ریال از هزینه تبلیغاتی بانک، اختصاص مزایای یک روز مرخصی کارکنان بانک و شرکت‌های تابعه برای کمک‌رسانی نقدی و همچنین تعیین شماره حساب ۶۵۶۵ در شعبه مرکزی (کد ۳۰۴۶) این بانک، یاری‌رسانی به مردم رنج دیده از این ضایعه بزرگ را سرعت بخشیده است.

امکان غیر فعال کردن رمز دوم کارت‌های بانک پاسارگاد

به منظور افزایش امنیت اطلاعات کارت مشتریان، امکان غیر فعال سازی رمز دوم کارت‌های بانک پاسارگاد فراهم شد. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، امکان غیر فعال سازی رمز دوم کارت (رمز خرید اینترنتی کارت)، از طریق درگاه‌های بانک پاسارگاد فراهم شد و مشتریان می‌توانند در صورت تمایل نسبت به غیر فعال کردن رمز دوم کارت خود اقدام کنند. براساس این خبر، مشتریان می‌توانند از طریق بانکداری مجازی پاسارگاد، دستگاه‌های PinPad شعبه‌ها، دستگاه‌های خودپرداز بانک پاسارگاد و همچنین مراجعه به شعبه‌های بانک پاسارگاد، رمز دوم کارت خود (رمز خرید اینترنتی) را غیر فعال کنند.

رشد ۴۲ درصدی تعداد کارت‌های اعتباری صادره بانک اقتصادنوین در مهرماه

تعداد کاربران خدمات بانکداری الکترونیکی بانک اقتصادنوین در مهرماه سال جاری با رشد قابل توجهی همراه بوده است که در این بین، تعداد کارت‌های اعتباری صادره از این بانک نسبت به مدت مشابه سال قبل، با رشد ۴۲ درصدی همراه بوده است. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، به منظور افزایش توان خرید و رضایت‌مندی مشتریان، صدور کارت‌های اعتباری بر اساس دستورالعمل بانک مرکزی جمهوری اسلامی در بانک اقتصادنوین، در دستور کار قرار دارد و رشد ۴۲ درصدی تعداد کارت‌های اعتباری صادره این بانک، نشان از رضایت مشتریان و کاربران، از این خدمت است.

با حمایت بانک آینده؛ تیم روپاتیک دانش آموزی ایران، راهی مسابقات المپیاد جهانی کاستار یکا شد

تیم روپاتیک دانش آموزی دانشگاه تهران با حمایت بانک آینده، عازم مسابقات المپیاد جهانی روپاتیک (WRO) سال ۲۰۱۷ میلادی شد. این دوره از مسابقات با حضور ۶۰ کشور جهان از ۱۹ تا ۲۱ آذر ماه سال جاری در کشور کاستاریکا برگزار می‌شود. المپیاد جهانی روپاتیک هر ساله با حضور تیم‌های مختلفی از کشورهای سراسر جهان در ماه نوامبر (آبان و آذر ماه) در یکی از کشورهای جهان برگزار می‌شود و هدف آن تعامل، هم‌فکری و برطرف کردن چالش‌های پیش روی دانش‌آموزان در یک تورنمنت بین‌المللی در کنار هم، عنوان شده است.